E  ESTADO DA BAHIA

          P   PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

           G GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 855/2017

Designar PREGOEIRO e comissão para
licitações na modalidade de PREGÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei Federal n° 10.520/02, de 17 de julho
de 2002 e Lei Municipal nº 973/2015 de 14 de agosto de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º Designar para atuarem como Pregoeiros em Licitações na modalidade de
Pregão no âmbito no âmbito da Secretaria Municipal de Infraestrutura e da Secretaria
Municipal de Saúde, os servidores a seguir indicados:

NOME CARGO MATRÍCULA
ISACARLA DOS SANTOS SILVA TITULAR     942247
MOSART CABRAL FERREIRA MEMBRO     001117

IVONE BATISTA DANTAS MEMBRO     004591

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 21 de julho de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO